
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

10.02.2015           № 27 

 

 

Про  виключення гр. Панасюк Н.А. зі 

списку громадян в категорії „Особи, які 

проживають у ветхих будинках“ 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 36 Житлового кодексу Української РСР (із змінами), 

пунктів 8, 27, 28 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень, враховуючи протокол житлово-

побутової комісії при виконкомі міської ради від 30.01.2015 № 2, виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

виключити громадянку Панасюк Н.А. зі списку осіб, які перебувають на 

квартирному обліку при виконкомі Пирятинської міської ради, на 

першочергове отримання житла в категорії „Особи, які проживають у ветхих 

будинках“, у зв’язку з відчуженням такого майна. 

  

 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови                                                         І.ШИКЕРИНЕЦЬ  

 

http://www.docufreezer.com/order

